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Ordene fra Johannesevangeliets første 
kapittel ble sunget for første gang fra 
Bibel 2011 i Skåre kirke i Haugesund 
under den store lanseringen av bibel-
oversettelsen i oktober. Jeg satt og 
lyttet til Arne Hadlands verk, Ordet ble 
menneske, og ble grepet både av ut-
førelsen og av den nye oversettelsen: 
mørket har ikke overvunnet det. Det 
er i én sum det vi trenger for å kunne 
møte de mørke dagene med håp og 
framtidstro.

Vi har alle vært berørt av tragedien 
som rammet landet vårt 22. juli. I 
Stavanger bispedømme mistet vi tre 
ungdommer, og for mange familier vil 
denne julehøytiden bli preget av savn 
og sorg. En av de overlevende AUF-
erne sa til meg at han hadde sett ond-
skapen i øynene på Utøya. Men han 
føyde til med overbevisning at hat og 
ondskap ikke skulle knekke kampen 
for rettferdighet, fred og forsoning. 

Når ungdommene selv så sterkt peker 
på kjærlighetens eget språk, kan vi 
bekrefte det ut fra Bibelens samlede 
fremstilling om det største vi har å 
dele: Kjærligheten. En kjærlighet som 
fikk ansikt i Jesus Kristus. En kjær-
lighet som lyser så sterkt at en av 
verdenslitteraturens vakreste perler, 
Johannesevangeliets første kapittel, 
blir vårt vern mot vold og ondskap. Jeg 
kan ikke tenke meg noen bedre gave 
i mørketiden enn trøsten og håpet i 
disse ordene: Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det.

Velsignet julehøytid!

Erling J. Pettersen
Stavanger biskop

Biskop Erling J. Pettersen

Til ettertanke Min Salme

Fra fjord og fjære
 
1. Fra fjord og fjære, fra fjell og dype dal
et “Ære være!” i dag gjenlyde skal.
Fra kirketårne i fryds basuner støt
for Guds enbårne som er i dag oss født!
Vi var forlorne, nå er vi frelst av nød!

2. Til kirken samle seg fra hver gård og grend
de unge, gamle av kvinner og av menn.
Vi ønsker eder så glad en julefest,
Guds rikes gleder, Guds fred i Jesus best.
På sorgens steder vår Herre selv vær gjest! 

3. Guds store under! Vi har hans engler hyst.
Krist hos oss blunder, Guds fred på jord er lyst!
Ja, la kun høres Guds barns Halleluja,
la strengen røres for Krist i Davids stad!
Nå skal vi føres med ham til himlen glad! 

4. Ha takk, som treder til armods hytter ned!
Ha takk, som gleder oss med din søte fred!
Kom inn, o Kriste, tenn lys i hvermanns gård!
La isen briste, gi varme snart og vår!
La ingen miste hva godt din fødsel spår! 

5. Her ute kulde er nå med is og sne,
Guds himler fulle av stjerner dog å se.
For oss opptennes en deilig nådens sol,
Guds åsyn vendes til oss fra himlens stol;
når allting endes, vi der skal holde jul! 

Tekst: M.B. Landstad • Melodi: H.O.C. Zinck

Biskopens julehilsen 

Fra fjord og fjære, fra fjell og dype dal et 
”Ære være” i dag gjenlyde skal

Dette er min julesalme, om jeg foretrekker noen spesiell. Vi brukte 
mye å synge den hjemme. Rundt spisebordet julaften, da var vi alle 
samlet. Sangen lød frisk og sterk fra familien på ni – to voksne 
og sju barn, de fleste i skolealder. Aktiviteten hadde vært stor på 
forhånd både i og utenfor heimen. Flere hadde ekstrajobber før jul 
av ymse art – det var godt å tjene noen kroner. Jeg gikk ærend i 
blomsterbutikk og fikk kr 1,- i lønn pr. dag. Der var det travelt hele 
julaftens formiddag. Men i løpet av ettermiddagen senket freden 
seg over hele byen. 

Det var både glede og alvor julaften når far stemte i Fra fjord og 
fjære. Fjell og dype daler, det var vi kjent med alle sammen, for som-
merstid var vi ofte i Matre-fjorden i Sunnhordland hvor far og mor 
kom fra. Der er det mye av både fjell og dype dal.

Ha takk som treder til armods hytter ned
Far med sin dype bass, vi andre med hver vår røst. Armods hytter, 
bokstavelig talt. 

”De harde tretti-åra” var bitter sannhet for mor og far. Far gikk 
arbeidsledig mens mor ventet nummer fem – det var meg. Men 
før jeg rakk å komme til verden, kom en mann fra Rosenberg mek-
aniske verksted og fortalte at far kunne få arbeid der. ”Vår Herre 
berget oss”, sa mor, for dette var svar på hennes bønn. Så det var 
med takknemlighet og glede vi stemte i Landstads salme.

Her ute kulde er nå med is og sne
Julebudskapet gjaldt ikke bare i Betlehem, det gjaldt også oss her 
oppe i kalde nord. Salmen kunne vel knapt vært skrevet i andre 
land enn Norge. Takket være Landstads salme har vi fått julen på 
norsk. Og over hele jorden gjenlyder nå julebudskapet under alle 
slags klima og på alle språk. 

Sigurd Matre

Sigurd Matre

Lyset skinner i mørket og mørket har ikke overvunnet det

Joh 1,5

Framsidebilete er laga  av David A. Aguilar (Harvard-Smithsonian Center for Astrophysics i USA)  og står i bladet ASTRONOMI nr. 3 2009
Biletet er henta frå: http://www.cfa.harvard.edu/news/2007/pr200701_images.html

Bryne - Time - Undheim sokn

Kyrkjekontoret tlf. 51 77 03 77

Kontortider: Måndag-Fredag: 09:00-14:00

heimeside: http://www.time-kyrkja.no

e-post adresse: kyrkjekontoret@time-kyrkja.no

telefaks tlf. 51 77 03 60

Kyrkjekontoret: Erlandsbakken 6, 4349 Bryne

Prost: Kjell Børge Tjemsland tlf. 416 38 048

Sokneprest: Stein Ødegård tlf. 911 57 105

Prostiprest: Gunnar Frøyland tlf. 958 73 847

Kateket: Ingfrid Time Nærland tlf. 51 48 40 69

Diakon: Torild Egeland Reime tlf. 911 81 696

Sekretær  Bryne sokneråd:

Elisabeth Obrestad tlf. 51 77 03 64

Sekretær Time sokneråd:

Elisabeth Obrestad tlf. 51 77 03 64

Sekretær Undheim sokneråd:

Hanne Brit Sandsmark tlf. 99 62 61 57

Sekretær: Kari W. Ødegaard tlf. 51 77 03 77

Kyrkjeverje: Olav Vegard Søyland tlf. 51 77 03 69

Konsulent: Tor Aase tlf. 51 48 34 82

Prosjektleiar trusopplæring:

Jorunn M. Ueland tlf. 51 48 85 10

Time tlf. 51 48 32 84

Organist: Oddny Underhaug tlf. 900 11 178

Kyrkjetenar: Alf Einar Weseth tlf. 996 19 121

Soknerådsleiar Karin Lima Friestad tlf. 476 23 950

Klokkar: Sofie Braut 

Time kyrkjegard tlf. 51 48 32 84

Bryne   

Kyrkjelydsprest: Leif Oscar Reiestad tlf. 412 72 862

Kyrkjetenar: Alf Einar Weseth tlf. 996 19 121

Organist: Per Olav Egeland tlf. 51 48 66 68

Klokkar: Leif Andenes tlf. 909 93 176

Soknerådsleiar: Ruth Stabel Berg tlf. 938 31 623

Barne- og ungdomsarbeidar:

Jorunn Pettersen tlf. 51 77 03 72

Lye forsamlingshus
Heimeside http://www.lyeforsarnlingshus.no

Ungdomsprest: Ole Tørring tlf. 951 78 971

Leiar forsamlingsstyret: 

Vegard Hanssen tlf. 404 01 214

Undheim tlf. 51 48 68 20

Prest: Per Børge Hillestad tlf. 934 42 919

Kyrkjetenar: Hans Undheim tlf. 51 48 45 55

Soknerådsleiar:

Kåre Sigurd Undheim tlf. 51 48 43 07

Ungdomsarbeidarar:

Synnøve Høyvik tlf.41 45 03 95

Runa Aarrestad tlf. 90 76 02 32

Undheim kapell tlf. 51 48 68 20

Besøk vår nettside:

www.time-kyrkja.no

e-post: helgedagen@time-kyrkja.no
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Advent er lilla, himmelen blå, Kjærlighet rød med ildtunger på
Sorgen er svart og blander seg inn, slik blir det advent i farger og sinn

Fest i Guds hus - messe i advent Ei helsing fra Andesfjella!
Det er dans, musikk og song for tome benker i Time kyrkje denne laurdagen i november. Barnekoret 
som øver har viktige oppgåver i adventsmessa, Fest i Guds hus, som skal framførast i Time kyrkje 
2.søndag i advent. Det er eit verk av Eyvind Skeie.

Nå fyller denne talande Tenn Lys - songen kyrkjerommet.

Tilfellet gjorde at eyvind skeie skreiv føreordet til dette verket i aserbadsjan, 
eitt av verdas eldste kristne kulturland. men den kristne kulturen søv i dette 
landskapet, skriv han. søv i gamle kyrkjeruinar og nesten nedstøva gravstøt-
ter, der korset knapt kan skimtast. Han understrekar vidare at  samanhengen 
mellom landskapet han ser og adventsmessa er ganske tydeleg. det handlar 
om å gi den kristne tradisjonen og dei kristne symbola form og stemme i si 
eiga tid. 

om bare ein generasjon forsømmer dette, vil det kristne innslaget svekkast 
og til sist verta borte. adventstida er viktig  i førebuinga til julefesten.

i 2009 var denne messa også ein del av adventsfeiringa i Time kyrkje. organist 
oddny, regissør anne Grete, blandakoret jærklang, musikarar og songarar 
har slik vore med før. men barnekoret stiller med nye stemmer i år, og nå 
øver dei med heile seg. slik går dei sjøl inn i advent og kan også formidla 
noko viktig vidare til oss. andre  søndag i advent skal den fine buketten de 
ser på biletet syngja og dansa i ei fullsett Time kyrkje. Velkomen til å feire 
advent i Guds hus! 

sjå program side 11.      emb

det går mot mi andre jul for misjonsalliansen her oppe i 
andesfjella. eg storkosar meg med jobben som for det meste 
er knytt til gjestehuset Casa alianza. eg har ansvar for norske 
volontørar, studentar og gjester. dette er eit godt utgangs-
punkt for å vise arbeidet  organisasjonen driv. mange ting her 
minner meg dagleg på  at eg bur på andre sida av vår skapars 
klode. Utruleg flott natur og eit stolt folkeslag omgir meg. 
organisasjonen har over 80 tilsette og vi arbeidar  på fleire 
felt. 

organisasjonen tek  folket på alvor og når ut til stader der 
ingen skulle tru at nokon kunne bu. små landsbyar får t.d. 
hjelp til å legge inn vatn.  dette gjer det muleg å starte ny 
produksjon eller forbetre den som alt er i gang. 

Prosjekta  lukkast fordi folk får og tek ansvar. eg synes også 
det er flott at mange tusen får fylgja eit verdikurs kvart år. Vi 
får vere med å plante gode verdiar hos barn og unge, og 
håpar med dette at bolivia vil finna  ein betre veg å gå. 

meir om arbeidet i bolivia finn de på www.misjonsalliansen.
no eller min blogg www.camillaibolivia.wordpress.com.

Takk for forbøn. det er godt å vite at folk støttar meg. så vil 
eg få ønskja dykk alle ei fredfull  julehøgtid og alt godt for det 
nye året!

Vennleg helsing Camilla Guddal i bolivia.
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Vi tenner lys for ham som gav oss solen, 
Og lar oss leve på den gode jord. 
Vi tenner lys for alle barn i verden. 
Vi tenner lys for søsken, far og mor. 

Vi tenner lys for vise menn på vandring, 
Vi tenner lys for stjernen over dem. 
Vi tenner lys for Josef og Maria, 
Og for den lange vei mot Betlehem. 

Vi tenner lys for englene og stallen, 
For okse, esel, gjetergutt og lam. 
Vi tenner lys for barnet som skal fødes. 
Vi tenner lys for dem som tror på ham. 

Vi tenner lys på alle mørke steder. 
Vi tror at lyset skinner i Guds Ord. 
Vi tenner lys for Frelseren i stallen, 
For ham som bringer himmelen til jord. 

T: Eyvind Skeie 1997 • M: Geir Knutson 1997

Få Norges største misjonsblad 
gratis i postkassen. Send e-post 
til tsjili@misjonsalliansen.no 
eller ring 22 94 26 00.

Camilla kjem frå bryne. Ho er utdanna 

vernepleiar og har tidligare erfaring med 

fredskorpsarbeid både i Colombia og 

Norge. sidan januar 2010 har ho vore  

misjonsalliansen sin utsending i bolivia. 

der arbeider ho på gjestehuset Casa 

alianza og har ansvar for dei norske 

volontørane, studentane og gjestene som 

besøker gjestehuset. Ho sit også i styret i 

organisasjonen.

Camilla Guddal

camilla@manb.org
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Jul for Chiaki Kawasaki
Ei smilende kvinne fra Japan, som bor på Bryne, deler med oss noen 
tanker om jul og julefeiring

jul?? Hun ser lenge tankefullt på meg før hun svarer:  

i japan er det ikke mange som kjenner juleevangeliet. Vi har en kommersiell feiring 
for X-mas. dette startet først lenge etter krigen, kanskje på 60-70-tallet, da mitt land 
fikk bedre økonomi og mye kontakt med Usa. Vi har importert  amerikanske skikker 
for en ytre feiring:  White Christmas og andre julesanger, juletre, julenisse og masse 
lys på hus og i gater har vi.  ja, julepyntinga er helt fantastisk. barna får gaver og 
kjærestepar gir hverandre gaver.  så lages det god mat og vi spiser julekake.

i Norge og japan er mye likt. begge er industriland med god 
infrastruktur og god økonomi. men i denne tiden tenker jeg 
mye på at japan mangler det viktigste: kunnskap om at 
frelseren er født. jeg leste et sted at  ”det nytter ikke å feire 
jul 2000 ganger hvis jesus ikke er født i våre hjerter.” ja, slik 
er det. de fleste i mitt land feirer jul uten å vite hvorfor. men 
nå ser jeg at også i Norge er det butikkene som minner oss om 
at juletiden nærmer seg.

jeg er så takknemlig for at jeg sammen med vennene mine 
her på bryne får ta del i arbeidet i kirken og slik forberede jul,  
- - være med i forening, på julemesse  og i en vekstgruppe i 
bryne frikirke. jeg er også glad for de  månedlige møtene for 
japanere hos familien mori, og for at pastor sandve samler oss 
japanere til bønn heime hos seg hver måned. Når min japan-

ske familie er så langt borte, har jeg fått en åndelig familie og 
et åndelig vennefellesskap her.

Kalender uten jul
i de kristne menighetene i japan er julen en god anledning 
til å formidle juleevangeliet videre til nye mennesker. mange 
kommer til kirkene i denne tiden. men husk at vi  ikke har jul 
og påske markert på vår  kalender. juledagene er van-
lige arbeids- og skoledager, men i kirkene feires julaften 
om kvelden,  og så fortsetter julefeiringen søndagen som er 
nærmest 25. desember. julen blir ikke feiret privat.  Nasjonal 
fridag har vi 23. desember, for det er keiseren sin fødselsdag. 

- jeg kjente og forsto ikke julens innhold før jeg ble kristen 
som voksen, avslutter Chiaki.                                            embjul i japan for Chiaki og datteren marie

Gildt å høyra og sjå om bartimeus Tårnløvene får hjarte for frammøte spel høyrer med

Tårnløvene ser langt! Konsentrasjon må til blide leiarar for små og store løver!   
f.v.: Karin lima friestad, Karete fosse, Håvard braut, 
brynhild stokka andersen og morten dyngeland.

- me lagar “spå”

Tårnløver i Tårnrommet
Tårnrommet i Timekyrkja har fått nytt liv. leiarane i løvegjen-
gen har fått pussa opp. amund Undheim og Hermund lende 
har også hjelpt til. rommet er nå nymåla, har fått nytt golv 
med teppe, og dei har fått nye møbler. det har blitt kjempe-
triveleg her oppe, og løvegjengen kan nå delast i to grupper: 
dei yngste er på Kyrkjetorget, og frå 3. klasse og oppover får 
borna vera i Tårnrommet. dei har blitt Tårnløver!

mens presten talar nede i kyrkja, får Helgedagen vera med 
Tårnløvene opp i Tårnrommet. morten dyngeland tek mot 
gruppa denne søndagen. dei er åtte som samlar seg rundt 
bordet – med smil og prat. Kor mange som er med, kan vari-
era. ein søndag med barnedåp hadde dei vore 14! Tårnløvene 
kjem frå Hognestad, Vestly og lye.

morten har PC-en med, og han fortel at dei brukar opplegg og 
idéar frå ”sprell levende”. der følgjer og m.a. dVd med, slik 
at dei kan sjå bilete om den blinde bartimeus mens han fortel. 

samtale og forteljing går hand i hand, der er mange som er 
aktive. 

etter andaktsdelen får Tårnløvene teikna, ha ulike spel og 
aktivitetar. dei fortel at dei også – når vêret tillet det – har 
stengt av ein parkeringsplass ved kyrkja. der kan dei då ha 
med seg sparkesyklar, fotball, hoppetau og andre kjekke ting. 
i tillegg har dei også vorte køyrde til gymsalen på Vestly. det 
har vore skikkeleg bra! 

alt nede i kyrkja viste presten fram skattkista - som er med 
kvar gudsteneste, og oppi den låg briller! Temaet for begge 
gruppene måtte altså vera noko om å sjå! sjølv om temaet er 
det same, blir det ulik vinkling etter alder. 

alle ”løvene” er med på felles start i kyrkjerommet. då syng 
dei songen sin: ”jesus bor i hjertet mitt” med rørsler til. frisk 
start, der også kyrkjelyden kan prøva å følgja med!

eit imponerande og viktig arbeid dei driv i Timekyrkja! Kvar gudsteneste 
er det tilbod til borna. – me vil så gjerne at det skal vera gildt for borna 
å vera i kyrkja, seier morten. og det ser det verkeleg ut til at det er,  både 
på Kyrkjetorget og i det nye, fine Tårnrommet.     
                LHH
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- Me har plass til fleire!

Koret har ennå ikkje fått navn, men er allereie etablert. i kyrkjelyden har fleire 
sett behov for eit barne- og familiekor, og på saron har det vore ein årelang 
tradisjon med kor for dei minste. Nå, etter positiv koordinering og samordning 
mellom bryne Kyrkje og bedehuskyrkja på saron, er ressursane samla. det nye 
koret er i gang.  

Torsdag 3. november var det oppstartmøte i peisestova i bryne Kyrkje som skal 
vera øvingsplass for koret. om lag 40, barn, foreldre og besteforeldre møtte på 
den første samlinga.

-me ønskjer at koret skal vera eit lågterskeltilbod der me kan skapa  sangglede 
og eit mangfaldig fellesskap, seier anne jolaug aase braut og marie Undheim 
til Helgedagen. dei er med i leiragruppa og gler seg over det nye samarbeidet. 

anne-eli svendsen og Tove Hersdal skal dela på dirigent-oppgåvene. organ-
isten i bryne Kyrkje, Per olav egeland, vil vera koret sin faste pianist. dermed 
er ein sikra godt musikalsk følgje. i tillegg til dei nemnde personane er også 
oddgeir braut og leif oscar reiestad med i leiargruppa. 

Tove og anne jolaug var inntil nyleg med som leiarar i barnekoret minisang på 
saron.  minisang var i praksis eit tverr-kyrkjeleg kor og bestod av medlemmer 
både med og utan kyrkjeleg  tilknytning. Kyrkjelydsprest, leif oscar reiestad 

EIT MENNESKE Å SNAKKE MED
NÅR LIVET ER SOM VERST

Korleis har du det…

EIGENTLEG?
Krisetelefon 815 33 300
SOS-Melding: www.kirkens-sos.no

Konto: 8220 02 85030 • Tlf: 51 51 61 00 • www.nms.no

Gi til NMS – få skattefradrag!

fortel til Helgedagen at leiargruppa 
har ein visjon om at minisang sin 
opne og misjonale profil skal førast 
vidare.

-me legg vekt på at koret skal vera 
ein arena der vaksne og barn har 
høve til å stå saman om oppgåver, 
og der evangeliet om jesus blir sunge 
og forkynt, seier han. –småbarnstida 
er ei travel tid, og desto viktigare 
er det å gjera ting i lag. foreldre,  
besteforeldre og andre vaksne er 
velkomne i lag med barna.  me har 
plass til fleire! 

leif oscar legg vekt på at  koret er for 
heile bryne –uavhengig av kyrkjeleg 
tilslutning. formelt sett vert koret 
drive av bryne kyrkjelyd. 

det er planlagt øvingar annankvar 
torsdag.  då er det lagt inn god tid 
for sosialt samvær og drøs. etter øv-
inga er det kveldsmat for dei som vil.

allereie julafta er det meininga at 
koret skal opptre for første gong. 
det blir på gudstenesta i bryne 
kyrkje kl. 15.45.  

rT

Nytt 
barne- og 
familiekor
på Bryne

marie Undheim t.v. og anne jolaug aase braut

første øving i peisestova i bryne kyrkje



Det lyser i stille grender
Juleminner

jeg er en 43 år gammel kvinne, bosatt på bryne, men oppvokst 
i Klepp. Tenkte jeg ville skrive om hvordan akkurat vår jul artet 
seg.

jeg er ikke oppvokst i noen spesielt kristen eller religiøs fami-
lie, men har mange gode minner knyttet til nettopp julefeir-
ingen. det jeg husker med størst glede er at akkurat denne 
tiden var hellig. det kunne være dager ellers i året hvor det var 
krangel og ufred, men julen husker jeg som en fredens tid for 
vår familie. Treet ble alltid pyntet lille julaften, etter hvert som 
broren min og jeg ble større, var vi selvsagt med å pynte jule-
treet. lysene ble satt på av far, mens min bror, ole-jonny,  mor 
og jeg pyntet treet ellers. min far var god støttespiller under 
pyntingen. Pinnekjøttet ble også lagt i vann dagen før dagen.

i 70- årene, da jeg hadde store deler av min barndom, var det 
også vanlig at det hadde kommet mye snø til jul.

 På julaften våknet jeg alltid med den samme, spente kriblin-
gen. jeg gikk ofte inn i stua før de andre hadde stått opp og 

bare så på juletreet og snuste inn den gode lukten av grant-
reet. det var høytid! i løpet av dagen, var broren min og jeg 
like spente på pakkene under treet. ikke så sjelden hendte det 
at vi fikk åpne en pakke eller to på forskudd. ellers fikk vi da-
gen til å gå ved å se juleprogrammene på TV. en favoritt for oss 
begge, var Tre nøtter til Askepott og Disney-kavalkaden! 
Husker hvor rørt jeg alltid ble av Tre nøtter til askepott. jeg blir 
faktisk like rørt den dag idag!!! Klokka 17 var det tradisjon 
med sølvgutttene på NrK.

etter en nydelig pinnekjøttmiddag med påfølgende riskrem 
som min mor hadde laget, var det omsider tid for pakke-
åpning. det var aldri noen overflod hjemme hos oss, i og med 
at mor var hjemmeværende, men vi var alltid glade og 
takknemlige for det vi fikk.

Tilslutt vil jeg nevne en sang jeg husker spesielt godt fra disse 
julene. Det er Det lyser i stille grender.  den betyr noe helt 
spesielt for meg den dag i dag.

Ønsker alle leserne av Helgedagen en god, fredfull jul!

monica Voll
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NMS Gjenbruk på Bryne Saronsbrotet 3, 4340 Bryne  •  Tlf. 951 06 028

Opningstider: 
mandag/fredag kl. 10.00 - 17.00

lørdag kl. 11.00 - 15.00

 VARELEVERING MED MEINING 

HANDEL MED MEINING

Høytidsstemte barn!
julen 1975. storesøster monica og lillebror  
ole-jonny.

monica og ole-jonny. julen 1981

Å VERA MED PÅ

Jesus Kristus
er i går og i dag
den samme, ja

til evig tid.
Hebr. 13,8.

Sendetider
Mandag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00
Tirsdag: 08.30 - 09.00
Onsdag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00

19.30 - 21.00
Torsdag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45
Fredag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45

Nærradioen 

med godt nytt

Tryggheimsvegen 13, 4365 Nærbø, Tlf.: 51 43 32 22

Sender på 
FM 103.5 - 106.3 - 106.6 - 107.9

Fretex Butikksalg
Meierigata 17, 4340 Bryne 

Tlf. 51 48 56 50  
www.fretex.no . Opningstider: 

man/fre kl. 10.00 - 18.00  

lørdag   kl. 10.00 - 15.00

Vi gir folk grunn til å tro på framtiden

Adventsmesse 

”Fest i Guds hus”

4.desember kl.11.00 

i Time kyrkje
Medverkande:
Liturg Stein Ødegård 
Orgel Per Olav Egeland  
Barnekor  Born frå distriktet
Vaksenkor Jærklang  v/Oddny Underhaug
Trompet Åse H. Hetland 
Trompet Ragnhild Kvitvær
Solo/duett Judith Aarsland og   
 Marta Harestad
Døyparen Johannes Lars Tore Helgeland
Dans Sunniva Grande
Regi Anne Grete Hognestad
Klokkar/forteljar Sofie Braut

EVENSONG-Julebodskapen i 
ord og tonar

Velkommen på Saron tysdag    
20. desember kl 21.00

                   Arr: Imf Brass-Bryne 

EVENSONG:
Julebodskapen i ord og tonar

BAKGRUNN:
Evensong er kjent i mange kyrkjer i utlandet, men kanskje ikkje så 
kjent her hos oss. Evensong har tradisjonar i England heilt tilbake 
til 1600-talet, og mange som har vore i London kjenner gjerne 
samlingane frå besøk i Westminster Abbey eller St. Paul`s Cathe-
dral. Der har dei evensong fleire gonger i veka.
BBC har sendt Evensong kvar veke sidan oktober 1926, og det er 
dermed verdens eldste programserie på radio.

EVENSONG PÅ SARON:
På Saron har ImF-Brass heilt sidan slutten av førre århundre  
arrangert Evensong den siste tysdagen før jul. Fleire og fleire finn 
kvart år vegen til denne samlinga. Det er tid til refleksjon over 
julebodskapen som blir presentert i både ord og tonar.

INVITASJON:
Vil du bort frå “julestria” ein snau time, er dette ei god samling å 
prioritere i veka før jul: 

Velkommen på Saron tysdag 20. desember kl 21.00

           Geir Hetland                        
ImF Brass
Bryne
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Ravinala Reiser yter litt ekstra. Vi tilbyr deg noe i tillegg til strender, sol og 
safari. Det er din tur, og det du opplever skal være ekte. Erfaringen vår er at de 
største opplevelsene ofte finnes utenfor turistløypa. Ravinala Reiser er NMS 
sitt eget reisebyrå. 
Ta kontakt på telefon 51 51 61 47, eller gå til www.ravinala.no

 VI REISER  SAMMEN
MADAGASKAR 

BOLIVIA 

USBEKISTAN

KAMERUN 

KINA 

ETIOPIA

PERU

RWANDA 

GEORGIA

EGYPT

VIETNAM

ARMENIA 

THAILAND

LAOS

KAMBODSJA

MED FLERE

Kanskje du trenger en avveksling fra påskerutinene? Vi gir deg anledning til å feire 
påske enten i Kamerun eller på Madagaskar. 
Hvis du vil ha med deg påskefeiringen i Norge, kan du dra til Madagaskar rett etterpå. 
Da får du blant annet med deg en eksotisk togtur til østkysten.

PÅSKETUR TIL MADAGASKAR 
28. mars - 14. april
Gro Line og Odd Gaudestad er rei-
seledere på denne turen. I tillegg til 
flere dager på Antsirabé går turen til 
Morondava på vestkysten. Her ligger 
bl.a. den berømte baobab-alléen.

 

PÅSKETUR TIL KAMERUN
1. - 14. april
Reiseleder Trond Hjorteland tar deg 
med på påskegudstjeneste i Millen-
niumskirken. Du får et godt innblikk i 
misjonsarbeidet i Ngaoundéré, og får 
safari og strandtur på kjøpet.  

MADAGASKAR
8. - 22. mai
Malvin Tomren er kjentmann når turen 
går til østkysten. Det blir et stopp i 
Antsirabé og Fianarantsoa, så går vi på 
toget og får noen dager ved kysten. Tur i 
regnskogen på vei tilbake igjen. 

Påskefeiring i Kamerun eller på Madagaskar?

Fantastisk opplevelse”.  ”Enestående opplegg”. ”Beste 
tur jeg har hatt”, skriver tidligere deltakere. Nå har dU 
sjansen til å oppleve, ikke bare ”turist-Thailand”, men det 
virkelige ”smilenes land” sammen med leder egil s. eide og 
prost Kjell børge Tjemsland, jæren prosti sin representant. 
Prosti-turen vil i tillegg til å gi kunnskap om kultur, historie, 
kirke og misjon, også skape  fellesskap innad i prostiet, og vi 
blir kjent med nye på tvers av soknegrensene. Turen er også 
tidligere omtalt i menighetsbladet. Her er programskissen for 
prosti-turen:

Dag 1-3: Til baNGKoK fra sola 
via København.  Velkomstmiddag 
på Hotel Grand China Princess. 
besøk til immanuelkirken og lov-
sangshjemmet i slummen (den 
evangelisk lutherske Kirke i Thai-
land/det Norske misjonsselskap). 
sightseeing. båttur med middag 
på hovedelva Chao Phraya gjen-
nom bangkok.

Dag 4-6: med Thai airways til 
CHiaNG rai.  rimkok resort. 
dagstur til ”det gyldne triange-
let”, der Thailand, laos og burma 
møtes. båttur på mekong-elva til 
laos-marked. Til mae sai, landets 
nordligste by med grenseovergang 
til burma. med buss på en makeløs tur gjennom storslått land-
skap, besøk i fjellandsby med folkegruppene akha og Karen, 
og videre til den over 700 år gamle, sjarmerende byen Chiang 
mai, kalt ” Nordens rose”. Hotell empress.  Verdensberømt 
nattmarked.

Dag 6-8: CHiaNG mai: elefantleir i utkanten av jungel. orki-
défarm. det kristne universitetet Payap. innsikt i byens tradis-
jonsrike håndverk (silke, bomull, sølv, treskurd, lakkvare, lær, 
m.m.). Til et av landets vakreste templer på fjellet doi suthep. 

Dag 9-11: fly tilbake til hovedstaden baNGKoK, og videre 
med buss til Nakhon Pathom, Thailands eldste by (150 år f. 
Kr.) og prisbelønte ”rose Garden”. fargerikt folkloreshow. 
organisk gård: Tradisjonell matlaging, risplanting, blomster-
dekorasjon, dans m.m. Tur til Kanchanaburi til ”broen over 

Kwai”, kjent fra film og roman, og 
tur med ”dødens jernbane”, som 
krigsfangene anla.

Dag 12-15: buss til østkysten av 
siamgulfen og Hotell asia Pat-
taya. direktør Chookiat og hans 
stab gir oss ekstra god service de 
rolige dagene i hage, ved strand 
og svømmebasseng. mulighet for 
handletur til byen. avskjedsmid-
dag.

den helt spesielle turen vil by på 
stadige overraskelser og møter 
med folkeliv, natur, kultur og re-
ligion – og ikke minst vennlige, 
smilende thaier. det gjør noe 
positivt med oss! reiseleder egil s. 

eide har et vidt kontaktnett som gir deltakerne ekstra god ser-
vice. Han ble hedret med ”award friends of Thailand” i bang-
kok 2008 og fikk Kong Haralds fortjenestemedalje i 2011.

PRIS/PÅMELDING: flyseter kan ikke bestilles ennå. derfor ca. 
tidspunkt og antatt pris: 21 000 NoK. Tillegg for enkeltrom: 
3000 NoK. merk hvor mye som er inkludert: rutefly med sas 
og Thai airways. Hotellopphold. samtlige måltider i Thailand. 
båt og bussturer. sightseeinger. reiseleder og guidetjenester. 
ikke inkludert: reise- og avbestillingsforsikring. flyavgifter. 
Tips. drikke til maten.

meld deg på til teknisk arrangør ravinala, epost:
post@ravinala.no tlf. 51 51 61 47, eller til Kjell børge 
Tjemsland, epost:  kbt@time-kyrkja.no  tlf. 41 63 80 48
for mer detaljinformasjon,
ring gjerne egil s. eide, tlf. 51 65 03 61
Vel møtt til fargerik opplevelsestur i godt fellesskap!

egil s. eide, leder  Kjell børge Tjemsland, prost jæren prosti

Fargerike Thailand
Infomøte om prosti-tur: Bryne kyrkje, 
peisestua (underetasjen)    
onsdag 11. januar 2012 kl. 19.30

egil s. eide kåserer og forteller om turen.  
Prost ludvig bjerkreim, sandnes, viser bilder frå 
sandnes prosti sin tur okt./nov. 2011.

Kom selv, og ta med venner til et uforpliktende 
informasjonsmøte!

Påmelding i møtet og i tiden etter.

Vel møtt til alle interessert!

Storslåtte Thailand!
Bli med på Jæren prosti sin tur til Thailand ca. 27.10 -10.11 2012
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Leah og Kristian Tjemsland
vert vigsla til misjonsteneste i

gudstenesta
i Time kyrkje 1. januar 2012

Kjell Magne Bondevik:
Burma si historie og om situasjonen idag

10. januar 2012 kl. 19.00
i Bryne kyrkje

Dei skal tenestegjere i Det Norske Misjons-
selskap (NMS). Generalsekretær i NMS, Jeffrey 
Huseby, vil stå for vigslinga. Han vil også preike i 
gudstenesta.

Leah og Kristian var, saman med dei 3 gutane Matias,

Oskar og Simon, plasserte til teneste i Bodji i Etiopia 

(teologisk undervisning og helsearbeid). Etiopiske  

myndigheiter har i den siste tida stramma kraftig inn på 

kven som får visum med opphald- og arbeidsløyve.  

I praksis betyr dette at nokre vert ramma av visumstopp.  

Dette har no skjedd for familien Tjemsland, som dermed 

ikkje får arbeide som misjonærar i Etiopia likevel.

Difor arbeider NMS nå med å finne fram til alternativ 

teneste i anna land for familien Tjemsland. Det ser ut til 

at deira misjonærteneste vil bli lagt til arbeid blant unge 

i England. Dei skal vere med å bygge opp ungdoms-

kyrkjelydar i Carlisle bispedøme i Nord-England. Her 

har NMS arbeidd sidan 2009, då biskopen i Carlisle ba 

NMS om hjelp til evangeliserande arbeid blant ungdom. 

Kyrkja strevar med radikalt dalande tilslutning. Mange 

unge er meir eller mindre heilt framandgjorde for kyrkje 

og kristen tru.  

Kristian Tjemsland har mastergrad i teologi frå Columbia

Universitet i Sør-Carolina, USA. Han har arbeidd innanfor 

ungdomsarbeid heilt frå tenåra, fyrst i Gand kyrkjelyd, 

seinare i Hundvåg kyrkjelyd og nå sist i fleire år som 

ungdomspastor i Greenwood i Sør-Carolina. Leah har 

utdanning innan massasjeterapi og har vore med i 

barnearbeidet i kyrkjelyden der dei bur.

Program:

 - opning  v/ordføraren 

 - appell v/Ram (flyktning frå Burma som bur på  
  Bryne)

 - dans av burmesiske folk frå Bryne og   
  Sandnes

 - song av Janne Lind 

 - tale v/ Kjell Magne Bondevik, Oslosenteret   
  for Fred og Menneskerettar: Burma si historie  
  og situasjonen i dag. (www.oslocenter.no)

 - song av Frimenn 

 -  kollekt til Blindeskulen i Yangon, Burma

 - intervju med Bondevik  v/Jan Rosland og   
  Tore Nærland

 - Janne Lind syng saman med Bondevik   
  (fotball songar: Molde, Rosenborg, Brann,   
  Viking, Bryne)

Arrangører:

Bryne sokneråd, Historielaga i Time og Klepp, 

Burma foreningen i Rogaland, Sons of Norway Leiv 
Eiriksson Lodge og Bike for Peace

Alle er hjarteleg velkomne!

Velkomen til 
”Sundagstreff”
hausten  2011

Sundag 11. desember kl. 18.00
Song, ringleik, kaffi og drøs  i peisestova i Bryne kyrkja

Kl 19:00: Ei enkel gudsteneste i kyrkjesalen. Arrange-
mentet er ope for alle og tilrettelagt for menneske med 

utviklingshemming.         Hjarteleg velkomen

JULETREFEST
I BRYNE KYRKJE

Onsdag 28. desember kl 17.00

Andakt ved Leif Oscar Reiestad

Elevar frå kulturskulen deltek 

Juletregang 

Salg av pølser – pose til barna

Velkomen!

                Arr.: Bryne sokneråd

Julegudstenester på
Sivdamsenteret og Bryneheimen
Julafta er det kvart år gudstenester på
Sivdamsenteret og Bryneheimen

Kl 10:00 Bryneheimen 
Kl 11:00 Sivdamsenteret
Program: Gudsteneste v/Gunnar Frøyland, song og 
musikk

Personalet på avdelingane har ofte ikkje høve til å bli 
med, og det kan for mange vere godt å få hjelp og 
fylgje. Vi oppfordrar familie og vener til å delta saman 
med bebuarane.

Hjarteleg velkomen

NYTTÅRSAFTEN
2011/2012

i Peisestova i  Bryne kyrkje kl. 20.00
Kinamat og kaffi og frukt og fred og kaker 
og ro og drøs og moro.
Klokkeklang ved midnatt
Alle tar med litt julekaker  samt  kr. 250,-
Påmelding til Kyrkjekontoret: Tlf.  51 77 03 77 
Begrenset plass!
       Arrangør: Bryne Sokneråd

Juletrefest

Søndag 8. januar kl. 16.00 – 18.00
På Himmel & Hav, Sola

Levende julekrybbe, julevandring, julesanger 
og godtepose
Kr. 50 pr. person
Maks 150 kr pr. familie
Påmelding innen 4. januar på 51516281  eller 
stavanger@nms.no

                 Ta med uteklær etter været 

HEILAGE TRE
KONGARS FEST
SARON

SØNDAG  8.  JANUAR  kl  19.00

Tale - Bård Mæland, rektor på Misjonshøgskolen

Tema: ”Kven er og korleis arbeider den framtidige 
misjonæren”

Sigurd Idland deklamerer frå Bibelen

Sang av Jærklang

Servering  -  Misjonsgave

Alle velkomne
     Det Norske Misjonsselskap

Det Norske Misjonsselskap
Region Stavanger
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Gjevarteneste
Barne- og ungdomsarbeid i Bryne, 

kto.nr. 3325.25.07057

”Vi gjev” - diakonalt arbeid i Time

kto.nr. 3325.21.30859

Kyrkjelydsarbeidet / Gjevarteneste 

ungdomsarbeidar, Undheim 

kto.nr. 3325.21.55657

Undheim kapell - gåver 

kto.nr. 3325 25 08959

Frøyland-Orstad kyrkjelyd, 

kto.nr. 3290.60.44179

Kyrkjebygg Frøyland-Orstad 

kto.nr.3325.25.09270

Ungdomsarbeidar på Lye 

kto.nr. 3325.25.04260

Stikk innom vår heimeside

http://www.time-kyrkja.no

Julegåvetips
Er det vanskeleg å finna på kva du skal gje i julepresang?

Her er eit supertips, ei gåve som investerar i framtida:

Kva med å gje eit samlivskurs til born/svigerborn der du tilbyr    
barnevakt som ein del av pakken? Det er framleis ledige plassar     
igjen på samlivskursa “To på same kurs” (kurs 1), og ”Eit annleis språkkurs”  
(kurs 2) som skal vere på Holmavatn laurdag og sundag, 4 og 5 februar, med 
overnatting.

Tenk for ein flott presang å få, ei helg der dei kan få pleia parforhaldet utan at dei treng å 
trylla for å plassera borna!

For meir utfyllande informasjon om kurset, sjå førre nummer av Helgedagen eller ta 
kontakt med kyrkjekontoret

tlf: 51 77 03 77 eller email: diakon@time-kyrkja.no

 

M-Aks klubben 
PÅ SARON VÅREN 2012

Eit tilbod for deg som går i første klasse  
        og oppover
Aktiviteten på Saron: Startar opp 3 .januar i 2012 og er  kvar tirsdag

Aktivitetar kvar veke er : sløyd (pussing, snekring, lagar ulike ting i tre etter 

teikning, eller etter fantasien)

Somme tysdagar er der i tillegg formingsgruppe, der ein held på med ulike  form-

ingsaktivitetar

Kom og sjå korleis me har det!

Misjonssambandet

SALMEKVELD
i Time kyrkje 

søndag 22. januar 
kl. 19.00

Professor II ved lærarakademiet,
Arve Brunvoll, vert med.

Han er kjend frå songtimen i radioen sundagsmorgon. 
Salmeboka inneheld mange salmer som han står bak. 
Han har både skrive og omsett mange av dei.

Det vert òg song av Jærklang. Etterpå samlast me på 
kyrkjetorget til kaffi og noko å bita i.

Me reknar med ei fullsett kyrkja denne kvelden og 
ynskjer alle velkomne.

Inngangspengar.

Arr. Time sokneråd

MINNEGUDSTENESTE
I  TIME KYRKJE

Sundag 15. januar 

2012 kl 19.00

blir det minnegudsteneste i Time kyrkje.   
Her vil vi minnast dei som døydde frå oss i året 
2011. Gudstenesta er open for alle som ønskjer å 
vera med. Gudstenesta blir ved prostiprest Gunnar 
Frøyland og diakon Torild Egeland Reime. Namna på 
alle som er gravlagde i Time i 2011 blir lesne opp og 
det blir tent lys. Songgruppa Shalom blir med.
           Velkomen

AKTIVITETEN
PÅ SARON VÅREN 2012

Torsdagar kl. 19.00 – 21.00
Frå 6. klasse annankvar torsdag

5. januar, 19. januar, 2. februar og 16 februar

Modellflybygging og simulator

bil, elektro og brain box byggesett

Mopedmotor

Pizza

Velkommen

Misjonssambandet

TORSDAGSTREFF
I Bryne kyrkje (peisestova)

19. januar kl. 14.30-16.30
Jens Olav Mæland:

”Glimt frå reise i Kina”
Andakt og song: Torhild Egeland Reime

Songstund – Matøkt og prat

Alle er velkomne!

Jeg har lenge båret på drømmen om å bringe våre største og flotteste stemmer ut av 
operahusene og frem til folk der de bor. Den drømmen blir igjen til virkelighet i år, sier 
Hanne som starter årets juleturné i Røros Kirke 20. november 2011.I 2009 vokste en tanke 
frem: Hva med å bringe de aller største stemmene ut av operahusene og inn i våre nære 
kirker i bygd og by, langs fjord og fjell. Operamiljøet likte ideen, og tre av Norges fremste 
sangere, de klassiske tenorene, Thomas Ruud, Marius Roth Christensen og Nils Harald 
Sødal sa verken tja eller hva. De ga et ubetinget ja! 
Alle tre ville være med oss – fra kirke til kirke gjennom landet!
Å se reaksjonen hos publikum har i seg selv vært en fantastisk opplevelse. Når disse 
stemmene kommer rett fra de store verdensscenene og helt innpå godtfolk i deres egen 
kirke, så oppstår det øyeblikk som for alltid vil ligge i hjertet mitt.
 
Å ha konsert i en kirke er helt spesielt. Folk lytter på en annen måte. Som om de er villige 
til å åpne andre rom i seg selv. Inn til ettertanke. Til sterkere alvor og dypere glede.
Vi lever i en verden som er i rask endring. Mange av oss blir usikre på grunn av sterke krav 
om tilpasning og evne til forandring.
Noe av det unike med julehøytiden er at vi får en mulighet til å gjenta. Til å gjenoppleve. 
Til å kjenne gjenklangen av hvem vi er og hvor vi kom fra. Til å finne et fotfeste i en travel 
verden. Vi henter frem den samme kjære julepynten, spiser den samme maten, synger 
de samme sangene – og omgir oss med de samme menneskene. Vi husker hvem vi er.
I 1987 traff jeg en amerikansk filosof, John Peniel, som klargjorde hele mitt syn på artis-
teri: «Det finnes to slags skuespillere på livets scene: Den ene vil få oss til å tro at han er 
fantastisk. Den andre har funnet noe fantastisk - og vil få oss til å tro.»
 
Hans ord var utgangspunktet for mine første famlende steg inn i kirkerommet samme 
år. Det var vanskelig å finne frimodighet til å fylle dette huset med konserter – på tross 
av invitasjon fra kor og kirker – og jeg hadde ingen andres fotspor å følge. At jeg valgte å 
samarbeide med lokale kor, ga meg også et tryggere ståsted.
Derfra utviklet kirkekonsertene seg naturlig fra den ene høytiden til den neste.
Etter noen få år traff jeg Stein Austrud – en unik musiker med usedvanlige musikalske 
ferdigheter – som hadde de samme ønskemålene som meg: Å formidle noe som var 
viktigere enn flinkhet. Ett år senere foreslo han en ung fiolinist som – bokstavelig talt – 
kunne spille på flere strenger, Tarjei Nysted. Siden da har jeg vært sammen med dem hver 
advent! Og jeg gleder meg så inderlig. Jeg gleder meg til å få gåsehud av den praktfulle 
sangen fra tenorene. Til å nyte tonene fra Stein og Tarjei - som tryller med musikk hver 
kveld. Til å se at lyd og lys er uunnværlig kunst. Til bruset fra koret som setter inn...
Jeg må være verdens heldigste jente.

Hanne Krogh

Hanne Krogh og Tre Tenorer var fjorårets store suksess. En 
skamrost og mektig julekonsert med Hanne Krogh, tre av lan-
dets fremste tenorstjerner og lokale kor fra hele landet.

med DeKor

UNDHEIMSHALLEN
Søndag 18. desember kl. 18.00 (Dørene åpner 17.00)

Billetter kan kjøpes hos Billettservice.no 81533133 (posten, 
Narvesen) Undheim handelslag og kyrkjekontoret. 

I hallen også på mandager kl. 19.00 - 21.00 og på tlf:48032705 

STORSLAGEN JULEKONSERT

HANNE KROGH og 
TRE TENORER

Medvirkende kor:
Frøysang

Klepp Damekor
Klepp Mannskor
Hå Dur & Moll

Hellvik Mannskor

KOLLEKT
der inntektene går til 

Eddie Eidsvågs Pøbelprosjekt 

Velkommen! 

 

NYTTÅRSKONSERT
i Bryne kyrkje

søndag 8.januar 2012

kl.18.00

Å VERA MED PÅ Å VERA MED PÅ
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Bryne 9:13
Forskjellige  aktivitetar, 

andakt og kafé for 4. - 7. klassetrinn

i Bryne kyrkje kl. 17.30-19.30

8. desember, 5. januar,19. januar, 2. februar, 16. februar
1. mars, 15. mars, 29. mars, 12. april, 26. april, 10. mai

 Tårnagent
på Undheim?

3. og 4. klassingar på Undheim – er de klare for å 
løyse oppdrag og mysterium? Få med Tårnagenthelg i 
januar - hald av 21/1!  De får superhemmeleg melding 
i posten på nyåret! Gler oss til spennande laurdag sa-
man! Superhemmeleg helsing frå sjefsagenten.

                                      Tårnagent og dåpsskule 2011

Velkomen til 
”Sundagstreff”
I Bryne kyrkje våren  2012

Program:
Kl.18.00: Ringleik & Allsong + Kaffi & Drøs i peisestova
Kl.19.00: Gudsteneste oppe i kyrkja
Datoar for våren, merk dei av på kalenderen 
din:
Tysdag  24. januar 
kl.18.00-19.30 Gudstenesteverkstad 

Sundag  29. januar kl.11.00 Bankersgudsteneste 

Sundag  19. februar Kl.18.00

Sundag  25. mars kl.18.00 

Sundag  29. april Kl.18.00    
  
Grillfest i mai

Ser deg i kyrkja!
Helsing frå  Torunn, Trond, Brit, Heidi og Torild

Dåpsskule for
1.klassingar: Hosianna!
Litt rart å minne om påske no føre jul, men dåpsskulen 
begynner alt i januar/ februar og held fram nesten til 
påske. Samlingane vil i hovudsak  vere rett etter sku-
letid, i tillegg til at alle dåpsskulane er med på ei gud-
steneste.  Brev kjem i posten til alle som står i medlem-
sregisteret til kyrkja. Ta kontakt med kyrkjekontoret om 
de ønskjer å vere med, men ikkje får invitasjon. 
                                      Tårnagent og dåpsskule 2011

AKTIVITETAR FOR  
LYE FORSAMLINGSHUS

07.des. (19:30 - 21:00)  Møte NMS

09.des.  (22:00 - 00:00) Fredagskveld

14.des.  (19:30 - 21:00) Møte NLM

16.des. (22:00 - 00:00) Fredagskveld Nissefest

FRELSESARMÉEN
BRYNE
Desember
Søndag 11. kl. 16.00 Adventsstund – 
   Oberstl. Grethe og Odd Berg
Søndag 18. kl. 16.00 Vi synger julen inn – 
   Ingeborg og Geir Ådne Vestvik
Januar
Søndag 8. kl. 11.00 Gudstjeneste og søndagsskole
Søndag 15. kl. 11.00 Gudstjeneste og søndagsskole
Søndag 22. kl. 11.00 Gudstjeneste og søndagsskole
Søndag 29. kl. 11.00 Gudstjeneste og søndagsskole

Februar
Søndag 5. kl. 11.00 Gudstjeneste og søndagsskole

Se ellers Jærbladet eller www.frelsesarmeen.no/bryne 
for oppdatert program

Bedehuskirken ImF Bryne,
Saron

Desember 2011
 9. des. kl 20.00 Ungdomsgudstjeneste

 11. des. kl 11.00 Gudstjeneste

 11. des. kl 19.00 Gudstjeneste

 24. des. kl 15.00 Julegudstjeneste

Januar 2012
 8. jan. kl 11.00 Gudstjenste

 8. jan. kl 19.00 Gudstjeneste

 20. jan. kl 20.00 Ungdomsgudstjeneste

 22. jan. kl 11.00 Gudstjeneste

 22. jan. kl 19.00 Gudstjeneste

Februar 2012
 5. feb. kl 11.00 Gudstjeneste

 5. feb. kl 19.00 Gudstjeneste

 17. feb. kl 20.00 Ungdomsgudstjeneste

 19. feb. kl 11.00 Gudstjenste

 19. feb. kl 19.00 Gudstjeneste

 ”BYGGE-KLOSSEN”

onsdagar i oddetalsveker
kl. 10-12 i peisestova i Bryne kyrkje

SMÅBORNS-TREFF 
for heimeverande med små born
 
Byggeklossen er ei uformell samling for dei som er 
heime på dagtid med born mellom 0-5 år. Ungane 
leikar medan dei vaksne pratar og blir kjende.
 

Datoar i 2011:  7. desember, i 2012: 18. januar, 1. 

februar, 15. februar, 29. februar, 14. mars, 28. mars.

 Program:

- Musikksamling som organist Per Olav Egeland leier 

- Ta med matpakke. Vi et lunsj saman 

- Vi har kaffi, te og vatn til alle 

- 10 kroner pr. vaksen 

For  spørsmål ta kontakt med kyrkjekontoret på tlf. 

51770377 eller send e-post til diakon@time-kyrkja.no

Alle er hjarteleg velkomne! 

MØTE  FOTLAND BEDEHUS

DESEMBER 2011
Fredag  9. Julemessa NLM

Lørdag  10. Julemessa NLM

Søndag  11. Søndagsskule

Torsdag 29. Juletrefest kl. 18.30

Lørdag 31. Ungdomsfest

Januar 2012
Onsdag 18. Møte NLM

Torsdag 19. Møte NLM

Fredag 20. Møte NLM

Lørdag 21. Ettermiddagstreff

Søndag 22. Møte NLM

Februar 2012
Fredag 3. Møte Evangelisten

Lørdag 4. Møte Evangelisten 

Torsdag 9. Årsmøte for bedehuset

Tysdag 14. Møte indre Sjømannsmisjonen

Onsdag 15. Møte indre Sjømannsmisjon 

Å VERA MED PÅ Å VERA MED PÅ
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Få Norges største misjonsblad 
gratis i postkassen. Send e-post 
til tsjili@misjonsalliansen.no 
eller ring 22 94 26 00.

Murmester Heskje AS 

Hålandsveien 24, P.b. 270

4340 BRYNE

Tlf 51 77 19 80

Fax 51 77 19 81

EL-TEAM
Elektroentreprenør

Morenefaret 5, Bryne, Tlf. 51 48 67 40
E-post: dr@el-team.net, Internett: www.el-team.net

VI oRDNER ALT I SPEIL, GLASS oG BILGLASS

Alt i bøker, musikk, rekvisita, 
kort og hobby i Storgata 26

Forsikringsmegling as

Ring tlf.

51 77 80 00
www.terra.no

Selge
bolig på 
Jæren?

S T Ø T T  A N N O N S Ø R A N E  V Å R E D E I  S T Ø T T A R  O S S

Vil du gi en gave 
til Normisjon?

Husk å øremerke gaven hvis 
du vil den skal gå til noe 
spesielt. 

www.normisjon.no

Kontonr: 1503.02.13537

Skulegata 9 • 4340 Bryne
Meierigt. 15, 4340 Bryne

BUNADER

www.israelsmisjonen.no

Sjekk ut
vår nye
nettside!

Motehuset Bryne Torg 
Storgata 10-12 – 4340 BRYNE

Tlf. 51486520

TLF. 51 48 02 11.

 DøGNSERVICE 971 78 180

51 20 77 00

Blifadder!
www.blifadder.no
✆ 22 94 26 00

Møt “hele” verden gjennom

misjon   s tidende

La Misjonstidende bli 
årets julegave. Kun 380,- 
Send navn og adresse til:
40 40 60 26
nms.no/misjonstidende

Julegaven 2011

Velkomstgave: 
CD-en Mine julesanger av Jan Groth. 

www.hellvikhus.no

Tlf. 473 59 935 - per.hareland@lyse.net

GraTis målTaKiNG
www.jaersol.no

perSieNNer
LaMeLLGardiNer
ruLLeGardiNer
pLiSSéGardiNer
ScreeNduk
MarkiSer

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd
www.brynebbyraa.no

Reeveien 34, 4340 Bryne
DøgnvaktLauritz Aarsland

Tannlege

Jærvegen 142, Bryne • www.kare-lende.no
Tlf. 51 77 00 90 • Mob. 932 56 450

STØTT ANNONSØRANE VÅRE DEI STØTTAR OSS

Eskervegen 7, 4340 Bryne • Tlf. 51 77 82 82

Et sted for frihet 
og forandring
Et samarbeid 

mellom Bethania-

stiftelsen, Diakonova 

og Normisjon

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED? 

Samtaler kan avtales på tlf.: 467 46 670 
eller mail: fermaterogaland@emmaus.no
Besøksadresse: Hoveveien 38, 
Sandnes www.fermaterogaland.no
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DøyPTE         
BRyNE KyRKJE
02.10.11: Lille Kindervåg Langli,  

August Lokna Erland, Odd Filip Bjerkevoll

09.10.11: Ina Fosse, Aadne Torgersen 

Bjørke, Liam Alexander Tremlett Hansen, 

Kaspian Førland, Lilly Hansen Tjelta,  

Sebastian Sviland Monge

23.10.11: Helene Siegel Carlsen,   

Lily Rose Dalgetty, Eirik Hove-Ytreeide,  

Alexander Irawan Mehus

13.11.11: Elias Lie Ellefsen, Are Haugland, 

Margot Alsvik Lygren, William Øgreid,  

Herman Birkeland Friestad, Tiril Solhaug Moi

TIME KyRKJE
23.10.11: Karianne Horve Åsen,   

Anna Sandve, Live Soma

LyE FoRSAMLINGSHUS
16.10.11: Per-Markus Osnes

13.11.11: Adrian Vassbø

UNDHEIM KAPELL
16.10.11: Sondre Skårland,   

Isak Bøe Reinertsen

BoRN FRÅ TIME DøyPT ANDRE 
STADER
02.10.11: Leif Pollestad Heskje, Orre kyrkje

09.10.11: Mathias Nordfjord Saurdal, 

Sokndal kyrkje

30.10.11: Marcus André Nygård Haugstad, 

Orre kyrkje

06.11.11: Nicklas Bredesen Skartveit,  

Klepp kyrkje

DøDE                
Malli Bergitte Lode

Olav Johan Grov

Arild Wahlberg 

Trygve Andre Andersen

Kari Marie Fosse

Lillian Buene 

Ida Anette Mossige 

Olga Marie Haugland 

Olav Risa 

Rolf Øgaard

D Ø Y P T E  -  V I G D E  -  D Ø D E

Velkomen til

gudsteneste
Skyss til 
gudstenesta

BRyNE KyRKJE: 
Sverre M. Lima  51 48 21 33

Jonas Frøyland  41 30 04 68

Gabriel Tengsareid  51 48 28 98

Ring før kl. 10.00

TIME KyRKJE: 
Frode G. Fotland 
51 48 71 11  -  90 74 84 03

Dortea Haugland  51 48 70 04

Ring før kl. 09.30

Søndag 4. desember Luk. 21, 27 – 36 
Bryne kyrkje kl. 18.00 Lysmesse
Time kyrkje kl. 11.00 Familiegudsteneste 

Søndag 11. desember Luk. 3, 7 – 18 
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng
Bryne kyrkje kl. 18.00 Søndagstreff. Arrangementet er tilrettelagt for
  menneske med utviklingshemming
Lye forsamlingshus kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp
Undheim kapell kl. 10.30 Adventsmesse. Nattverd. Søndagsskule

Søndag 18. desember Luk. 1, 39 – 45 

Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp og nattverd

Gudstenester jul, nyttårsafta og 

nyttårsdag står på baksida av bladet

Søndag 8. januar  Luk. 2, 40 – 52 
Bryne kyrkje kl. 11.00 Familiemesse. Nattverd
Lye forsamlingshus kl. 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp. Søndagsskule

Søndag 15. januar Mark. 1, 3 – 11 

Bryne kyrkje kl. 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd
Rosseland skule kl. 11.00 Familiefokus. Nattverd
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Løvegjeng
Time kyrkje kl. 19.00 Minnegudsteneste

Søndag 22. januar Joh. 4, 4 – 26 

Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng
Lye forsamlingshus kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Søndagsskule

Søndag 29. januar Joh. 9, 1 – 7, 35b – 38 

Bryne kyrkje kl. 11.00 Familiemesse. Dåp og nattverd
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Løvegjeng

Søndag 5. februar Mark. 4, 26 – 34  

Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng
Lye forsamlingshus kl. 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp. Søndagsskule

Søndag 12. februar Mark. 9, 2 – 13
Bryne kyrkje kl. 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd
Rosseland skule kl. 11.00 Familiefokus. Nattverd
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Nattverd

Gudstenestereform sett ut i livet
Med adventstida 2011 blir ein ny fase i Den norske kyrkja innleia, den største 
endringa i gudstenesteform sidan høgmesseordninga frå 1977.    
Alle gudstenestedeltakarar vil nå høyra bibeltekstane i språket frå Bibel 2011.  
Kyrkjeårsdagar har fått ei viss justering, og bibeltekstane representerer ennå 
større breidde. Dei er nå fordelt på tre rekker med årstekstar, mot tidlegare 
to.  Dåpsliturgien er fornya slik at takken for barnet og dåpen sitt under er 
framheva og trusopplæringsansvaret tydelegare.

I  det første året av reformen vil sokneråda gjera lokale val om musikk, 
liturgiske tekstar og  rekkefølge, praktiske ordningar, mål og planar for å vera 
mange involverte som saman feirar fornya gudsteneste.

Lokalt hos oss er Bryne kyrkjelyd først ut.  Som det første i prostiet, og av dei 
første i landet, har soknerådet vedteke såkalt lokal grunnordning for hovud-
gudsteneste i Bryne kyrkje.  Eit grundig og vakkert dokument er utarbeidd og 
kan lesast på kyrkja si heimeside.  Visjon og hovudoverskrift er  FLEIRE –  
SAMAN.   La det bli slik!  For dette kan me ikkje lesa oss til, det må erfarast.

Stein Ødegård 



Jula er den store kyrkjehøgtida her i landet.    
I Time er det råd å koma til kyrkje mange gonger i julehelga.

Julafta Luk. 2, 1 – 20 
Bryne kyrkje kl. 14.15 Familiegudsteneste. Bryne skulekorps
 kl. 15.45 Familiegudsteneste. Familiekoret
 kl. 17.00 Gudsteneste. Song av Rita Heigre
Time kyrkje kl. 14.30 Familiegudsteneste
  Korgruppe frå Løvegjengen. Musikarar
 kl. 15.45 Familiegudsteneste. Lye skulekorps. 
  Songsolistar: Kirstin Julfeldt, Ingeborg  Aarsland og
  Hilde Selvikvåg
 kl. 17.00 Gudsteneste. Song og musikk v/Elise, Silje og 
  Odd Vinsevik 
Undheim kapell kl. 14.30 Familiegudsteneste. Undheim og Eikeland Skulekorps.  
  Song av Evy og Jan Jonassen
Bryneheimen kl. 10.00 Gudsteneste
Sivdamsenteret kl. 10.30 – 10.55  Rosseland skulekorps speler
Sivdamsenteret kl. 11.00 Gudsteneste. Songgruppe frå Kulturskulen

1. juledag Luk. 2, 1 – 20 

Bryne kyrkje kl. 12.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd.
   Songarar og instrumentalister
Time kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste. Dåp.  Solosong av Ane Søyland og  
  Signe Iren Time. Birgitte Berg Njå og Glenn Rugland trompet,  
  Marta Fotland piano. 
  
2. juledag – Stefanusdagen  Matt. 10, 16 – 22 

Undheim kapell  kl. 10.30  Høgtidsgudsteneste. Nattverd. 
                                          Song Mari Reiten,gitar Kristian Reiten,   
  fiolin Therese Gudmestad

Alle gudstenestene i jula er fylt av song og musikk. Me høyrer og syng dei kjende og kjære  
songane og får møta  nyare songar med eit anna språk i tekst og tone.
Julafta er gudstenestene i Bryne og Time noko ulike. Dei to første er tradisjonelle julafta-  
gudstenester med barna i fokus. Den siste gudstenesta er meir til stille ettertanke. Her er mykje 
song og musikk og preika er meditativ. Dette er  gudstenesta for dei som ynskjer å gå eit steg ut 
av travelheita.
Parkering. Ved Bryne kyrkje vert det fort kaos. Fint om me kan praktisera einvegskøyring.   
Køyr inn ved Solberg elektriske og ut om Shellstasjonen. Ikkje blokker vegen.    
Lytt til parkeringshjelparane.

Nyttårsafta
Bryne kyrkjekl.  Kl. 23.15 Midnattsgudsteneste
Undheim kapell kl. 22.45 Midnattssamling
Nyttårsdag
Time kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste. Dåp og  nattverd

God jul og godt nytt år i heim og kyrkje!

Til kyrkje - jul og nyttår
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